
競争入札に係る情報の公表（債券発行等に係る契約）

【令和5年度分】 独立行政法人日本高速道路保有・債務返済機構

契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.4.5

・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　北川　尚子
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号
・岡三証券株式会社
　　取締役社長　池田　嘉宏
　　東京都中央区日本橋一丁目17番6号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 165,000,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.4.10

・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 82,500,000円 -

債券発行等に係る契約の名称

政府保証第437回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第438回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.4.14

・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.5.10

・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　北川　尚子
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -
政府保証第440回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第439回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.5.16

・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　北川　尚子
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 33,000,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.5.19

・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・岡三証券株式会社
　　取締役社長　池田　嘉宏
　　東京都中央区日本橋一丁目17番6号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 165,000,000円 -

政府保証第441回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第442回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.6.5

・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　北川　尚子
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・しんきん証券株式会社
　　代表取締役社長　工藤　淳
　　東京都中央区京橋三丁目8番1号
・岡三証券株式会社
　　取締役社長　池田　嘉宏
　　東京都中央区日本橋一丁目17番6号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 165,000,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.6.9

・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -

政府保証第443回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第444回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.6.12

・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・しんきん証券株式会社
　　代表取締役社長　工藤　淳
　　東京都中央区京橋三丁目8番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 82,500,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.7.5

・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・しんきん証券株式会社
　　代表取締役社長　佐々木　英樹
　　東京都中央区京橋三丁目8番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 165,000,000円 -

政府保証第445回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第446回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.7.7

・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・しんきん証券株式会社
　　代表取締役社長　佐々木　英樹
　　東京都中央区京橋三丁目8番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 82,500,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.7.10

・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・岡三証券株式会社
　　取締役社長　池田　嘉宏
　　東京都中央区日本橋一丁目17番6号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -

政府保証第447回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第448回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.8.4

・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 165,000,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.8.7

・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 33,000,000円 -

政府保証第449回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第450回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.8.9

・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.9.4

・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　北川　尚子
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号
・しんきん証券株式会社
　　代表取締役社長　佐々木　英樹
　　東京都中央区京橋三丁目8番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 165,000,000円 -

政府保証第451回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第452回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.9.6

・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・しんきん証券株式会社
　　代表取締役社長　佐々木　英樹
　　東京都中央区京橋三丁目8番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 82,500,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.9.8

・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　北川　尚子
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -

政府保証第453回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第454回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.10.4

・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 165,000,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.10.6

・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 82,500,000円 -

政府保証第455回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第456回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.10.10

・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　北川　尚子
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・岡三証券株式会社
　　取締役社長　池田　嘉宏
　　東京都中央区日本橋一丁目17番6号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.11.6

・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 165,000,000円 -

政府保証第457回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第458回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.11.10

・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 33,000,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.11.15

・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・岡三証券株式会社
　　取締役社長　池田　嘉宏
　　東京都中央区日本橋一丁目17番6号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　北川　尚子
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -

政府保証第459回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第460回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.12.4

・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　北川　尚子
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 165,000,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.12.11

・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 82,500,000円 -
政府保証第462回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第461回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.12.13

・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・岡三証券株式会社
　　取締役社長　池田　嘉宏
　　東京都中央区日本橋一丁目17番6号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R6.1.9

・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 165,000,000円 -

政府保証第463回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第464回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R6.1.15

・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 55,000,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R6.1.17

・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　北川　尚子
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -

政府保証第465回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第466回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R6.2.2

・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 165,000,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R6.2.8

・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・岡三証券株式会社
　　取締役社長　池田　嘉宏
　　東京都中央区日本橋一丁目17番6号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 33,000,000円 -

政府保証第467回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第468回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R6.2.13

・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　北川　尚子
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号
・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R6.3.6

・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・しんきん証券株式会社
　　代表取締役社長　佐々木　英樹
　　東京都中央区京橋三丁目8番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号
・東海東京証券株式会社
　　代表取締役社長　北川　尚子
　　愛知県名古屋市中村区名駅四丁目7番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 149,600,000円 -

政府保証第469回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

政府保証第470回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R6.3.8

・大和証券株式会社
　　代表取締役社長　中田　誠司
　　東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
・ＳＭＢＣ日興証券株式会社
　　取締役社長　近藤　雄一郎
　　東京都千代田区丸の内三丁目3番1号
・三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社
　　取締役社長　小林　真
　　東京都千代田区大手町一丁目9番2号
・岡三証券株式会社
　　取締役社長　池田　嘉宏
　　東京都中央区日本橋一丁目17番6号
・野村證券株式会社
　　代表取締役社長　奥田　健太郎
　　東京都中央区日本橋一丁目13番1号
・みずほ証券株式会社
　　取締役社長　浜本　吉郎
　　東京都千代田区大手町一丁目5番1号

一般競争入札
（イールドダッチ方式）

- 38,500,000円 -
政府保証第471回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソーシャルボ
ンド）引受並びに募集取扱契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.4.3
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

一般競争入札 34,529,000円
年間予定額

（23,906,300円）
69.2% （注2）

政府保証第437回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.4.5
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 495,000円 -

政府保証第438回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.4.10
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 264,000円 -

政府保証第439回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.4.14
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 187,000円 -

第298回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.4.14
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 1,320,000円 -

第299回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.4.14
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 374,000円 -

第300回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.4.14
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 770,000円 -

政府保証第440回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.5.10
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 187,000円 -

政府保証第441回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.5.16
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 143,000円 -

第301回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.5.18
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 660,000円 -

第302回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.5.18
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 363,000円 -

第303回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.5.18
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 374,000円 -

日本高速道路保有・債務返済機構債券（政府保証債及び財投機関債）の
募集委託業務に関する基本契約

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

政府保証第442回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.5.19
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 495,000円 -

政府保証第443回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.6.5
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 495,000円 -

政府保証第444回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.6.9
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 187,000円 -

政府保証第445回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.6.12
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 264,000円 -

第304回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.6.21
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 660,000円 -

第305回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.6.21
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 577,500円 -

政府保証第446回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.7.5
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 495,000円 -

政府保証第447回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.7.7
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 264,000円 -

政府保証第448回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.7.10
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 187,000円 -

第306回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.7.20
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 352,000円 -

第307回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.7.20
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 561,000円 -

第308回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.7.20
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 635,800円 -

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

第309回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.7.20
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 693,000円 -

第310回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.7.20
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 610,500円 -

政府保証第449回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.8.4
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 495,000円 -

政府保証第450回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.8.7
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 143,000円 -

政府保証第451回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.8.9
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 187,000円 -

第311回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.8.10
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 352,000円 -

第312回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.8.10
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 561,000円 -

第313回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.8.10
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 808,500円 -

第314回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.8.10
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 244,200円 -

政府保証第452回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.9.4
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 495,000円 -

政府保証第453回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.9.6
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 264,000円 -

政府保証第454回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.9.8
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 187,000円 -

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

第315回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.9.8
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 352,000円 -

第316回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.9.8
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 907,500円 -

第317回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.9.8
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 172,040円 -

第318回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.9.8
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 654,500円 -

政府保証第455回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.10.4
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 495,000円 -

政府保証第456回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.10.6
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 264,000円 -

政府保証第457回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.10.10
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 187,000円 -

第319回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.10.19
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 352,000円 -

第320回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.10.19
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 374,000円 -

第321回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.10.19
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 150,150円 -

政府保証第458回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.11.6
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 495,000円 -

政府保証第459回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.11.10
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 143,000円 -

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

第322回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.11.10
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 181,500円 -

第323回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.11.10
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 311,850円 -

政府保証第460回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.11.15
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 187,000円 -

政府保証第461回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.12.4
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 495,000円 -

政府保証第462回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.12.11
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 264,000円 -

政府保証第463回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R5.12.13
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 187,000円 -

政府保証第464回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R6.1.9
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 495,000円 -

政府保証第465回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R6.1.15
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 176,000円 -

政府保証第466回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R6.1.17
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 187,000円 -

第324回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R6.1.17
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 187,000円 -

第325回日本高速道路保有・債務返済機構債券（ソー
シャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R6.1.17
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 175,010円 -

政府保証第467回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R6.2.2
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 495,000円 -

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。



契約職等の氏名及びその所属する
組織等の所在地

契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
予定価格 契約金額（注1） 落札率 備考債券発行等に係る契約の名称

政府保証第468回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R6.2.8
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 143,000円 -

政府保証第469回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R6.2.13
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 187,000円 -

政府保証第470回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R6.3.6
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 448,800円 -

政府保証第471回日本高速道路保有・債務返済機構債
券（ソーシャルボンド）募集委託契約

理事長 高松　勝
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番2号

R6.3.8
・株式会社三井住友銀行
　　頭取　福留　朗裕
　　東京都千代田区丸の内一丁目1番2号

- - 187,000円 -

（注１）｢契約金額｣は、債券の販売に係る業務委託費用（引受手数料）または債券の発行等に係る業務委託費用（受託手数料）等。
（注２）年間発行分について、一括して入札により単価を決定。
（注３）すべて税込。


